
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА У ОПШТИНИ БАЧ 
 

 

 

74. 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ДОПУНИ  ОДЛУКЕ  
О ОБЛИКУ И САДРЖАЈУ ОБРАЗАЦА ЗА ПОЈЕДИНЕ РАДЊЕ У ПОСТУПКУ СПРОВОЂЕЊА ИЗБОРА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ БАЧ, КОЈИ СУ РАСПИСАНИ ЗА  26.  АПРИЛ 2020. ГОДИНЕ 
 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА XLV                                                                                                                                 
      Годишња претплата 

Број 14 Бач, 02. Јун 2020. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 
 



02. јун  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 14 – стр. 2    
 

74. 
На основу члана 15. став 1. тачка 5. и члана 23. став 1. Закона о локалним изборима („Сл. 

гласник РС“, број: 129/2007, 34/2010 - одлука УС,  54/2011 и 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење 

и 68/2020), Општинска изборна комисија општине Бач, на 12. седници одржаној дана 2. јуна  2020. 

године, донела је  

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ДОПУНИ  ОДЛУКЕ   

О ОБЛИКУ И САДРЖАЈУ ОБРАЗАЦА ЗА ПОЈЕДИНЕ РАДЊЕ У ПОСТУПКУ 

СПРОВОЂЕЊА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ БАЧ, КОЈИ СУ 

РАСПИСАНИ ЗА  26.  АПРИЛ 2020. ГОДИНЕ 

 

I 

„ У Одлуци о облику и садржају образаца за поједине радње у поступку спровођења избора за 

одборнике Скупштине општине Бач, који су расписани за 21. јун 2020. године“ („Службени гласник“ 

5/2020 и 10/2020), у глави  I  иза тачке  8.  додају се тачке 9,10,11,12,13,14,15,16,17 и 18 тако да гласе:  

 

9. Решење о утврђивању збирне изборне листе кандидата за одборника Скупштине  општине 

Бач у поступку спровођења избора за одборнике  Скупштине општине Бач који су расписани за 21. 

јун 2020. године (ОИК-09/2020); 

10. Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије у поступку спровођења избора за 

одборнике  Скупштине општине Бач који су расписани за 21. јун 2020. године   (ОИК-10/2020); 

11. Гласачки листић за избор одборника скупштине општине Бач у поступку спровођења избора 

за одборнике  Скупштине општине Бач који су расписани за 21. јун 2020. године (ОИК-11/2020); 

12. потврда о изборном праву за гласање ван бирачког места у поступку спровођења избора за 

одборнике  Скупштине општине Бач који су расписани за 21. јун 2020. године (ОИК-12/2020); 

13. Записник о примопредаји изборног материјала пре гласања између Општинске изборне 

комисије у општини Бач и бирачког одбора (ОИК-13/2020);  

14. Записник о раду бирачког одбора на спровођењу гласања и утврђивању резултата гласања за 

избор одборника скупштине општине Бач;   (ОИК-14/2020); 

15. Записник о примопредаји изборног материјала после гласања између бирачког одбора и  

Општинске изборне комисије у општини Бач  (ОИК-15/2020); 

16. Записник о раду Општинске изборне комисије у општини Бач на утврђивању резултата 

избора за одборнике скупштине општине Бач, одржаних 21. јуна 2020. године  (ОИК-16/2020);  

17. Пријава страних и домаћих посматрача за праћење рада органа и тела у поступку спровођења 

избора за одборнике  Скупштине општине Бач који су расписани за 21. јун 2020. године (ОИК-

17/2020); 

18. Уверење о избору одборника скупштине општине Бач (ОИК-18/2020);  

 

 

II 

  Ову  Одлуку објавити у ''Службеном листу општине Бач''. 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА У ОПШТИНИ БАЧ 

 

Број: 013-1- 20/2020-I 

Датум: 02.06.2020. године  

 

Председник изборне Комисије у општини Бач 

Драган Предојевић, дипломирани правник   

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник: Тања Мијић 

Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 


